



Plec de prescripcions tècniques particulars que han de regular la prestació dels serveis de manteniment correctiu de les àrees de jocs infantils i àrees amb elements biosaludables del municipi de Badalona

Annex III

Costos de Personal i material

Any 2025Conveni de 2024 se li aplica increment IPC de 2,8

		Categoria	Salari base mes	Salari Base anual	Plus transport	Plus transport anual	Plus vestuari mesual	Plus vestuari anual	Gratif. Juny	Gratif. Nadal	Paga verda	Paga vinculació	Total	Costos seguretat social	Total cost empresa	Dedicació	Cost anual empresa
Subgrup 2	Grup C	Oficial 1a Jardiner	1.275,29 €	15.303,48 €	115,69 €	1.272,59 €	34,71 €	381,81 €	1.275,29 €	1.275,29 €	1.275,29 €	450,00 €	21.233,75 €	7.236,46 €	28.470,21 €	1,00	28.470,21 €
Subgrup 5	Grup C	Auxiliar Jardineria	1.223,65 €	14.683,80 €	115,69 €	1.272,59 €	34,71 €	381,81 €	1.223,65 €	1.223,65 €	1.223,65 €	450,00 €	20.459,15 €	6.972,48 €	27.431,63 €	1,00	27.431,63 €
																	68.754,07 €

Cost salarial (6 mesos)34.377,04 €

La jornada anual per Resolución de 27 de junio de 2022, de la Dirección General de l'any 2025 es Trabajo, por la que se registra y publica el Convenio colectivo de fixa en 1700 ámbito estatal de jardinería 2021-2024. 1700 horas,

Dedicació	Professional	Hores conveni	Hores total	preu hora	COST any per categoria (inclosos costos directes i indirectes)	
33,00%	Tècnic	1700	561	22,91 €	12.852,23 €	
100,00%	Oficial 1a	1700	1700	16,75 €	28.470,21 €	
100,00%	Auxiliar jardineria	1700	1700	16,14 €	27.431,63 €	

Cálcul períodes fins 31/03/2026			
Període	Import Base Període	IVA (21%)	TOTAL
15/11/2025 – 31/12/2025	29.999,50 €	6.299,90 €	36.299,40 €
01/01/2026 – 31/03/2026	29.999,49 €	6.299,89 €	36.299,38 €
TOTAL	59.998,99 €	12.599,79 €	72.598,78 €

Costos directes	
Total material de reparació	16.042,28 €
Total mà d'obra	29.220,48 €
Total vehicles i petit material	5.156,56 €
Total costos directes	50.419,32 €
Costos indirectes	
Despeses generals 13%	6.554,51 €
Benefici industrial 6%	3.025,16 €
Total costos indirectes	9.579,67 €
Total manteniment S/IVA	59.998,99 €
IVA al tipus 21%	12.599,79 €
Pressupost Base Licitació (PBL)	72.598,78 €

Valoració del contracte. Materials més utilitzats					
Codi	U.A.	Descripció	Preu Subministra ment	Unitats a consumir	Total IVA exclòs
B0312020	T	Sorra de pedrera de pedra granítica per a morters	23,42 €	16	374,72 €
B0313030	T	Sorra rentada granulometria entre 1 i 3 mm	39,69 €	7	277,83 €
B0321000	m³	Sauló sense garbellar	19,43 €	24,15	469,23 €
B0321001	m³	Formigó HA/25/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat de 20 mm, amb >= 200 Kg/m³, apte per a classe d'exposició I	77,06 €	12	924,72 €
B0907000	Kg	Adhesiu de resines epoxi	4,42 €	60	265,20 €
B0A3UC10	Kg	Clau d'acer	1,37 €	185	253,45 €
B0A62F00	u	Tac d'acer de 10 mm, amb cargol, volandera i femella	0,94 €	150	141,00 €
B7J14030	l	Emprimació prèvia amb poliuretà monocomponent	6,82 €	39	265,98 €
B96AUG20	m	Vorada de xapa galvanitzada corbada de 10 mm de gruix i 200 mm d'alçària, inclòs elements metàl·lics d'ancoratges soldats a la xapa	42,15 €	16	674,40 €
B96ZCI01	m	Vorada de fusta tractada a l'autoclau i carejada a les quatre cares de secció 22 x 7 cm	16,63 €	16	266,08 €
B9P0U030	Kg	Cautxú negre reciclat SBR de granulometria 1/8 mm i 1/18 mm	0,27 €	6400,05	1.728,01 €
B9P0U040	Kg	EPDM de granulometria 1/4 mm	2,84 €	280	795,20 €
BBBBPCI05	u	Base de formigó per a senyal 06f de dimensions 325x84x200 mm, ha-50/p/5/iiia, hidròfug mitjançant additiu al formigó, textura lleugerament decapada, acabat gris amb àrids granítics o acabat beix amb àrids de marbre (color beix-marfil), en cap cas el decapat es pot fer amb àcids i els decapats i additiu han de ser de línia ecològica, armadura b-500s d'acer corrugat de diàmetre 4mm i 4 barres en vertical i 3 barres en horitzontal, i amb la inscripció del logotip que demani la d.f. realitzat en baix relleu amb una amplada mínima de traç de 4mm, ancoratges d'acer inoxidable m16 i ancoratges m8 d'acer inoxidable encastats a la base de formigó, cargoleria, i totes les especificacions i accessoris per deixar la unitat totalment acabada segons el manual d'estil de parcs i jardins de Barcelona.	60,09 €	14	841,26 €
BBBBPCI13	u	Contratapa per a senyal 05 formada per planxa d'alumini plegada de 2.5mm i dimensions 300x600mm amb marc i suports i totes les especificacions i accessoris per deixar la unitat totalment acabada segons el manual d'estil de parcs i jardins de Barcelona	21,92 €	14	306,88 €
BBMPCI25	u	Planxa per a senyal 05 d'alumini plegada de 2.5mm de gruix i dimensions 320x600mm, amb marc i suports, lleugerament respallades amb scotch-brite per treure'n les petites impureses i desgredar-la inclòs accessoris per deixar la unitat totalment acabada segons el manual d'estil de parcs i jardins.	21,92 €	14	306,88 €
BBMPCI37	u	Protecció antigraffiti scotchcal 639, 3m o similar, per a senyal 05 de 50 micres i totes les especificacions i accessoris per deixar la unitat totalment acabada segons el manual d'estil de parcs i jardins de Barcelona.	17,25 €	30	517,50 €
BBR93CI01	m	Tanca de fusta model tipus anglès de 0.8m d'alçada formada per travessers horitzontals de 2m de llargada 9cm d'amplada i 2.2cm de gruix, taulons verticals de 0.80 m d'alçada 9cm d'amplada i 2.2cm de gruix amb la part superior sense arestes vives i muntants de 135 cm d'alçada 9cm d'amplada i 9cm de gruix, amb la part superior sense arestes vives i tot muntat amb cargoleria d'acer inoxidable aisi 316	57,33 €	55	3.153,15 €
BBR93CI03	m	Porta de fusta de pi tractada a l'autoclau model tipus anglès de 0.8m d'alçada i 1m d'ample formada per travessers horitzontals de 1.09m de llargada 9cm d'amplada i 2.2cm de gruix, taulons verticals de 0.80 m d'alçada 9cm d'amplada i 2.2cm de gruix amb la part superior sense arestes vives i tot muntat amb cargoleria d'acer inoxidable aisi 316, inclòs sistemes de tancament de portes segons DF.f i frontisses segons d.f. d'acer inoxidable aisi 316.	119,22 €	12	1.430,64 €
BR93CI09	m	Mòdul secció de tanca de tub de ferro galvanitzat o pintat, de diàmetre 8 cm i 0,72 m d'alçada	228,49 €	6	1.370,94 €
BR93CI10	m	Pletina d'acer galvanitzat de 5 mm de gruix i 8 cm d'ample, per soldat de tubs de ferro de la porta	3,39 €	120	406,80 €
BR93CI20	m	Llistó de fusta de pi cuperitzat i envernissat per a sòcol de tanca tipus anglès	4,66 €	100	466,00 €
BR93CI30	m	Muntant de fusta de pi per a tanca de tipus anglès	10,08 €	80	806,40 €
IMPORT TOTAL MATERIAL PER REPARACIONS, IVA EXCLÒS					16.042,28 €

